[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

         (двадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

      28  апреля 2020 года                         №   163                                  с. Ловозеро

О внесении изменений в состав Совета депутатов Ловозерского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Мурманской области от 15.12.2014 №1799-01-ЗМО «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Мурманской области и избрания глав муниципальных образований Мурманской области», Уставом Ловозерского района, решением Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 23.03.2020 №40-04  «Об избрании  (делегировании) депутатов Совета депутатов городского  поселения Ревда Ловозерского района в Совет депутатов  Ловозерского района» Совет депутатов Ловозерского района   решил:

1.Вывести из состава Совета депутатов Ловозерского района в связи с окончанием срока полномочий в составе Совета депутатов городского поселения Ревда  Ловозерского района третьего созыва: Агалакову Валентину Витальевну, Достанко Марину Александровну, Дробатюк Ирину Алексеевну, Кондратьева Александра Евгеньевича, Кузьмину Любовь Александровну, Потапову Лилию Александровну, Саара Артема Владимировича, Фомину Антонину Ивановну.
2.Ввести в состав  Совета депутатов Ловозерского района:
-депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района четвертого созыва: Агалакову Валентину Витальевну, Деньгина Виталия Валерьевича, Достанко Марину Александровну, Клементьева Владимира Александровича, Комолова Сергея Евгеньевича, Попова Николая Геннадьевича, Саара Артема Владимировича;
-главу муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района - Афоничеву Валентину Вячеславовну.
3. Провести выборы главы Ловозерского района в соответствии со статьями 15-18 Регламента первого заседания Совета депутатов Ловозерского района, утвержденного решением Совета депутатов Ловозерского района №1 от 06.10.2017 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава

Ловозерского района                                                                          В.В. Агалакова
[image: image1.png]